
ROZPALTE TO – KDEKOLI – KDYKOLI



COBB – r.  1950 COBB – r.  1990 COBB – r.  1998

OD ROKU 1950
PŘÍBĚH NAŠEHO ÚSPĚCHU

Gril COBB je jedinečný vynález s původem v Africe. 

Na zadání africké vlády se hledalo řešení pro místní 

obyvatelstvo jak připravit jídlo bez rizika, že zapálí 

svou chýši nebo v horším případě celou vesnici. 

Tak se zrodil geniální výrobek, který se při 

používání navenek nezahřívá, spotřebovává 

minimum paliva a griluje bez tvorby plamenů 

a kouře. 

Od té doby se grily COBB neustále vyvíjí 

a modernizují, ale princip zůstává stejný. 

Gril COBB je celosvětově uznávanou značkou 

a získal v průběhu let řadu ocenění.

Pizza KÁMEN



 GRIL
Ideální pro grilování všech druhů masa 

a zeleniny, a to nejen na Vaší zahradě 

či balkonu. Ohromte své přátele prak-

tickým grilem, který si donesete v malé 

tašce a můžete jej rozpálit kdekoli.

 SMAŽENÍ
Usmažte slaninu nebo smažená vejce. 

A co takhle palačinky na hřišti nebo 

v parku? Existuje řada způsobů jak se 

na svém grilu COBB odvázat.

 TROUBA A PEČENÍ
V grilu COBB můžete upéct či ugrilovat 

cokoli - šťavnaté kousky masa, křupavý 

chléb či pizzu.

 WOK A VAŘENÍ
S pánví wok si můžete venku připravit 

polévku, lahodné dušené maso nebo 

jen restovanou zeleninu a ihned si je 

vychutnat.

 UZENÍ
S grilem COBB můžete udit velmi snad-

no a chutně. 

Uzené ryby, trhané maso, domácí 

slanina - existuje spousta chutných 

receptů pro uzení na grilu. Jediné 

co potřebujete je gril a poklop.

5 v 1
Na grilování je vždy čas! 



1

2

3

4

5

6

7

 1   POKLOP  je vyroben z nerezové 
oceli. Odráží teplo zpět do grilu a jeho 
výhodou je, že je lze mýt v myčce 
nádobí.

 2  GRILOVACÍ PLOTÝNKU lze použít 
ke grilování, smažení a pečení. 
Přebytečný tuk a olej stékají přes gri-
lovací desku dolů do vnitřní mísy, což 
zabraňuje vzniku kouře a plamenů. 

 3   KOŠ je vyroben z nerezové oceli 
a slouží k naplnění briketami nebo 
dřevěným uhlím.

 4   KOMORA zajišťuje dostatek vzdu-
chu kolem koše.

 5   VNĚJŠÍ PLÁŠŤ je vyroben 
z nerezového pletiva. Gumové 
nožičky zajišťují, že gril neklouže ani 
se nenaklání. Během grilování zůstává 
vnější plášť chladný na dotek.

 6   VNITŘNÍ MÍSA je vyrobena 
z nerezové oceli. Lze ji z grilu vyjmout 
a také mýt v myčce nádobí.

 7   ŽLÁBEK VNITŘNÍ MÍSY Do žlábku 
můžete nalít vodu, víno nebo pivo, 
abyste vytvořili páru a získali tak 
šťavnatější pokrm. Žlábek lze také 
použít pro přípravu zeleniny nebo 
brambor.

VNITŘNÍ MÍSU LZE 

MIMO JINÉ POUŽÍT PRO 

PŘÍPRAVU ZELENINY 

NEBO BRAMBOR.

POUŽÍVEJTE  POKLOP. 

TÍM SE UDRŽÍ TEPLO 

UVNITŘ A ZACHOVÁ 

ŠŤÁVA V MASE.



COBB Premier Air Deluxe
Průměr: 30 cm

Hloubka: 34 cm

Hmotnost: 4 kg pro 2–5 osob

COBB Premier Gas Deluxe 2.0
Průměr: 30 cm

Hloubka: 40 cm

Délka: 41 cm

Hmotnost: 5 kg pro 2–5 osob

DŘEVĚNÉ
UHLÍ

Grily COBB jsou konstruovány tak, že uprostřed dobře 

izolovaného pláště je umístěn malý izolovaný zdroj tepla. 

Vnější plášť zůstává chladný na dotek, takže gril během 

grilování můžete přenášet a lze jej postavit přímo i třeba 

na plastový stůl.

Velký důraz je kladen na detaily a design. Gril COBB váží 

jen několik kilogramů a snadno se přepravuje v praktické 

přenosné tašce (příslušenství). 

Gril COBB je vyroben z nerezové oceli a navržen tak, 

aby umožňoval grilování bez kouře. Zároveň optimálně 

využívá teplo, a proto k přípravě pokrmu stačí použít pouze 

několik běžných briket nebo jednu Cobblestone briketu.

COBB Premier Air Deluxe

Gril COBB Premier Air Deluxe má nově vyvinutou spalovací 

komoru, která zajišťuje optimální distribuci tepla. To je nejlepší 

předpoklad pro optimální grilování. Ventilační otvory na horní 

straně poklopu umožňují regulaci proudění vzduchu. 

Pro dosažení vyšších teplot a rychlejšího pečení stačí ponechat 

ventilační otvory zcela otevřené. Pro nižší teploty a delší vaření 

jednoduše otočte rukojetí, abyste omezili proudění vzduchu. 

To je skvělé třeba pro uzení.

Gril COBB Premier Air Deluxe je dodáván s  grilovací plotýnkou 

Griddle+, která z vás během chvíle udělá mistra grilu.

Pro grilování můžete použít  brikety Cobblestone nebo běžné 

brikety či dřevěné uhlí.

COBB Premier Gas Deluxe 2.0

Tento nový model plynového grilu je velmi úsporný a dokáže 

grilovat přibližně 3 hodiny na jednu malou plynovou bombu. 

Má stejnou velikost jako gril Premier Air Deluxe, takže s ním 

můžete používat i veškeré příslušenství.

DŘEVĚNÉ UHLÍ 
NEBO PLYN?

PLYN



Grilovací mřížka
č. výr. 102

Použ í vá  se v kombinaci 
s roš tem na nepř í mé  
grilová ní  nebo 
samostatně  na grilová ní  
č i peč ení .

Nerezový nástavec 
č. výr.  42
Umožňuje grilování ještě 
větších kusů masa a lze 
také využít jako ochranu 
před větrem. Dodává se 
s grilovacím stojanem 
na kuře.

Grilovací rošt
č. výr. 32
Používá se společně 
s poklopem k nepřímému 
pečení větších kusů masa. 
Má vysoký okraj, 
aby maso nevypadlo.

Wok
č. výr. 20

Ideální na restování, 
dušená masa, polévky 
nebo asijskou kuchyni. 
Pánev je vyrobena z 
vysoce kvalitní nerezové 
oceli se zapouzdřeným 
hliníkovým dnem pro 
dokonalý rozvod tepla 
po celém obvodu pánve.

PEČICÍ Pánev
č. výr. 19

Ideální pro smažení vajec, 
omelet a křupavé pizzy. 
Pánev je vyrobena z vysoce 
kvalitní nerezové oceli se 
zapouzdřeným hliníkovým 
dnem.

Grilovací plotýnka 
č. výr. 418

Vyšší drážky pro 
výraznější grilovací vzorek 
na mase. Hliníkový korpus 
zajišťuje vysoký žár a 
optimální rozvod tepla. 
Plotýnka má nepřilnavý 
povrch, takže se maso 
nepřichytává.

Vnitřní rukáv - 6 KS
č. výr. 53

Praktická vkládací mísa 
z hliníkové folie 
usnadňuje čištění 
a přípravu pokrmů 
ve vnitřní misce.

Držák na POKLOP
č. výr. 52

Držák na poklop zavěste 
na boční stranu. 
Praktické místo pro 
odložení poklopu, když 
potřebujete otočit maso 
na druhou stranu.

Krájecí/servírovací prkénko
č. výr. 38

Bambusové prkénko, 
které je hygienické 
a šetrné k životnímu 
prostředí. Poklop grilu 
přesně zapadá do kulaté 
drážky v prkénku. Ideální 
pro uchování pokrmu 
v teple i pro servírování.

Pizza kámen
č. výr. 69

Upečte si křupavou pizzu 
jako z pizzerie. Využijte 
také pro pečení domácího 
chleba nebo jiného 
pečiva. Kámen vložte 
do grilovacího roštu.

Rottiserie – rotační gril
č. výr. 90 

Rottiserie jemně a pomalu 
otáčí jídlo a vytváří 
šťavnaté maso, které 
podlévá samo sebe. 
Je dodávána kompletně 
s nástavcem, hřídelí rožně, 
sadou vidlic a motorem.

Pečicí forma na chleba Ø22
č. výr. 54

Pečicí forma s nepřilnavým 
povrchem pro pečení 
chleba a moučníků. 
Plech na pečení lze použít 
i v běžné troubě.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO GRILY PREMIER AIR DELUXE/GAS DELUXE

Přepravní taška 
č. výr. 11

Praktická taška usnadňuje 
přepravu a skladování  
Vašeho grilu COBB. Taška 
nabízí prostor pro gril 
i příslušenství.



Věděli jste, že naše brikety Cobblestone 

splňují požadavky nového nařízení 

REACH pro EU?

COBB myslí na životní prostředí!

Sada grilovacího náčiní 
4-dílná
č. výr. 47-1
4-dílná grilovací sada 
s taškou. Sada obsahuje: 
grilovací obracečku, 
kleště, vidličku a štětec 
na potírání - délka 29 cm.

Brikety Cobblestone 
č. výr. 26

Brikety Cobblestone 
se skládají ze sušených 
kokosových skořápek. 
Připraví gril k použití již 
po 5 minutách! Doba 
hoření je cca 2 hodiny.

Přepravní taška pro 
plynový gril COBB
č. výr. 611-1

Praktická taška usnadňuje 
přepravu a skladování  
Vašeho plynového grilu 
COBB. Taška nabízí prostor 
pro gril i příslušenství.

Stojan na hrnec
č. výr. 57

S použitím stojanu 
můžete plynový gril 
používat jako varnou 
plochu pro velký hrnec.

Příslušenství pro plynové grily COBB GAS DELUXE

Jiné doplňky



ROZPALTE TO
KDEKOLI - KDYKOLI

Výhradní dovozce pro ČR a SR:
EUROFIT Prosperity s.r.o.  •  Makovského nám. 2, 616 00 Brno

Tel: 777 130 500, 731 408 620  •  E-mail: info@hobbychef.cz

www.hobbychef.cz  •  www.cobb-gril.cz


